	[bookmark: _GoBack]重庆市2018年从优秀村（社区）干部中录用镇（街）公务员笔试、面试、量化考察和总成绩公布表

	( 九龙坡区 ）

	　　　根据简章规定，组织开展了笔试、面试、量化考察工作，并认真履行监督职责。现将报考九龙坡区的4名面试人员的各项成绩公布如下：

	

	报考职位
	姓名
	所学专业
	笔试成绩
	面试成绩
	量化考察成绩
	总成绩
	按职位排序

	
	
	
	专业知识成绩
	笔试
成绩
	笔试成绩折算得分
	专业知识成绩
	面试
成绩
	面试成绩折算得分
	量化考察成绩
	量化考察成绩折算
	
	

	综合管理1
	刘蕾
	经济管理
	/
	114.00
	28.50
	/
	77.60
	27.16
	87.06
	13.06
	68.72
	1

	综合管理2
	罗彪
	行政管理
	/
	118.50
	29.63
	/
	78.40
	27.44
	92.27
	13.84
	70.91
	1

	综合管理2
	秦溪遥
	心理学
	/
	117.00
	29.25
	/
	73.00
	25.55
	83.72
	12.56
	67.36
	3

	综合管理2
	王燕
	会计
	/
	116.50
	29.13
	/
	72.60
	25.41
	97.55
	14.63
	69.17
	2

	注：总成绩=笔试成绩÷2×50%＋面试成绩×35%＋考察得分×15%
	 
	 
	 
	 



